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※此表單適用於email、電話、傳真報名。11/5截止報名，可自行複印。
	
	學校名稱
	姓名
	電話
	身分證字號
	出生年月日
	T恤尺寸
	地址 (收據寄送用)

	範例
	XX高中
	張小樺
	0912-345-678
	
	
	
	台北市忠孝東路5段482號4F

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


※若由老師統一帶隊，請提供：
帶隊老師姓名：               ※帶隊老師電話：              
報名窗口：
楊慧琳督導：TEL：06-2506782 / FAX：06-2800495 / E-mail：sheep0410@ccf.org.tw
黃瑜華專員：TEL：27278001*33 / FAX：02-27275841 / E-mail：yuhwa@ccf.org.tw/ 

◎T恤尺寸對照表 (僅供參考，依現場現有尺寸提供)
	
	S
	M
	L
	XL
	2L

	肩寬
	16
	17
	18.5
	19.5
	21

	袖長
	8.5
	8.5
	9
	9.5
	10

	胸圍
	38
	40
	42
	44
	46

	衣長
	26
	27
	28
	29
	30



家扶基金會 公益勸募字號：衛部救字第1061364639號
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